
Лекарствен продукт - име 

Лекарствена форма  

Притежател на РУ  

№ на  

промяната 

/Дата  

Промяна в името и/или адреса на  

притежателя на разрешението  за 

употреба 

ТеваБисопрол /TevaBisoprol  

5 mg таблетки x 30; x 50; x 100 

10 mg таблетки x 30; x 50; x 100 

 

Ципротерон -Тева /Cyproterone-Teva  

50 mg таблетки x 10; x 20; x 30; x 50; x 100  

 

Фулвестрант Тева/Fulvestrant Teva 

250 mg инжекционен разтвор в предварително  

напълнена спринцовка 5 ml x 1; x 2  

 

Teva B.V. Нидерландия 

 

20100677  

20100678 

01.02.2018 г. 

20030272 

06.02.2018 г. 

 

20160121 

22.02.2018 г. 

 

 

от Тева Фармасютикълс България 

ЕООД, ул."Н. В. Гогол" 15,ет.1, София 

1124, България 

на Teva B.V., Swensweg 5, 2031 GA 

Haarlem, Нидерландия 

Синакалцет Синтон /Cinacalcet Synthon  

30 mg филмирани таблетки - x 14; x 28; x 84  

 

Heaton k.s. - Чешка Република 

 

20160035 

06.02.2018 г. 

 

от Synthon BV, Microweg 22, 6545 CM 

Nijmegen, Нидерландия 

на Heaton k.s., Na Pankraci 14, 140 00 

Prague 4, Чешка република 

Тирез /Tyrez  

2,5 mg филмирани таблетки x 30 

5 mg филмирани таблетки x 30 

10 mg филмирани таблетки x 30 

 

INN-FARM d.o.o. - Словения 

 

20120280 

20120281 

20120282 

21.02.2018 г. 

 

от ALKALOID-INT d.o.o., Slandrova 

ulica 4, 1231 Ljubljana - Crnuce, 

Словения 

на INN-FARM d.o.o., Maleseva ulica 14, 

1000 Ljubljana, Словения 

 

Лекарствен продукт - име 

Лекарствена форма  

Притежател на РУ  

№ на  

промяната  

/Дата  

Промяна в името на лекарствения 

продукт 

 

Бенлек /Benlek  

500 mg/38,75 mg/50 mg  таблетки  x 9; x 18; x 20; x 27  

 

 

Акимба /Akimba 

1000 mg  прах за перорален разтвор x 20 

 

 

АДИФАРМ ЕАД България 

 

20130266  

19.02.2018 г. 

 

 

20160213 

02.02.2018 г. 

 

от Algozone Plus 500 mg/38,75 mg/50 

mg tablets  

на Benlek 500 mg/38,75 mg/50 mg 

tablets 

от Izzoprin 1000 mg powder for oral 

solution 

на Akimba 1000 mg powder for oral 

solution 

Оксалиплатин Булгермед/Oxaliplatin Bulgermed 

5 mg/ml концентрат за инфузионен разтвор  x 10 ml; 

x 20 ml; х 40 ml 

 

 

Булгермед  ВЕ ООД България 

 

20170376 

20.02.2018 г. 

 

от OXALIPLATIN BULGERMED VE 

5 mg/ml concentrate for solution for 

infusion  

на OXALIPLATIN BULGERMED 5 

mg/ml concentrate for solution for 

infusion 

 


